BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

Số:        /QĐ-HCQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện Hành chính Quốc gia

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

  Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ số 29/2013/QH13 ngày 18/6/2013;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012; Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

 Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-TTg ngày 23/01/2018 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học

viện Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-HCQG ngày 22/3/2021 của Giám đốc Học

viện Hành chính Quốc gia ban hành Quy chế Quản lý hoạt động khoa học và công

nghệ của Học viện Hành chính Quốc gia;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học viện Hành chính Quốc gia.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

734/QĐ-HCQG ngày 22/3/2021 của Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Học

viện Hành chính Quốc gia.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Viện trưởng Viện Nghiên cứu Khoa học  hành

chính, Trưởng Ban Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc,  trực thuộc Học

viện Hành chính Quốc gia và các tổ chức, cá nhân có liên quan  chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Học viện;

- Các Phó Giám đốc Học viện;

- Đăng website Học viện;

- Lưu: VT, VNC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Xuân Hoan

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-04T08:45:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Đặng Xuân Hoan<dangxuanhoan@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-04T09:39:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-04T09:39:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-04T09:40:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-04T09:40:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!